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      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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        МАРИНА 
        ДОЈЧИНОВСКА
	 	
        
        
        НОВИНАР И ИСТРАЖУВАЧ

		
        
        ПОСЕТАТА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО ХУНЗА 
        Е УШТЕ ЕДЕН ДОКАЗ ЗА НАШИОТ ИДЕНТИТЕТ
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        Македонија сигурно некогаш 
        ќе биде примена во европското семејство, но кој тоа ќе го направи или 
        кој ќе ја почувствува "Одата на радоста", не се знае. Некоја генерација 
        ќе го доживее тој успех. Дотогаш Македонците ќе се подготвуваат за 
        зимата, правејќи го традиционалниот ајвар (чие ексклузивно право веќе ни 
        го украдоа). >>>
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	    ПОЛИТИКА

        
	    ОПОЗИЦИОНЕРИТЕ НЕ ЈА 
        СРУШИЈА ВЛАДАТА, НО СИ ЈА ОЛЕСНИЈА ДУШАТА!

        
	    

        Критиките и меѓусебните обвинувања меѓу опозиционерите и позиционерите 
        беа придружен елемент и на седницата на која се гласаше за доверба на 
        владиниот кабинет. Дискусијата траеше речиси цел ден иако се знаеше 
        исходот од оваа собраниска седница, но сепак опозиционерите си кажаа што 
        си имаа да си кажат.
        >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        ЌЕ БИДЕ ЛИ ГЕОРГИЕВСКИ 
        ТРОЈАНСКА ФИНТА НА БУЧКОВСКИ!?

        

        Анализите покажуваат дека за формирање на нов политички субјект, во чија 
        позадина би стоел Тито Петковски, заедно со Никола Поповски и делумно 
        Радмила Шекеринска, постојат големи шанси. Но, терминот на нејзиното 
        обзнанување зависи од повеќе фактори.
        >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        ДЕМОГРАФСКА БОМБА ВО 
        ИСТОЧНА МАКЕДОНИЈА!?  

        

        "Туѓината пуста да остане, таа од либето не раздели, што го љубев време 
        три години", не е нова, туку ептен стара македонска традиционална тема 
        за обработување. Таа отсекогаш предизвикувала интерес, бидејќи по 
        правило би требало да претставува општ, национален и државен проблем 
        број еден. >>>
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        ПОЛИТИКА

        ВО ПОДАНИЧКА 
        ДЕМОКРАТИЈА УСТАВОТ ОДЛУЧУВА НА ХАРТИЈА, А ЕТНИЧКИТЕ ЕЛИТИ НА ДЕЛО!

        

        Ако ги погледнете чудните општински граници во Македонија и бројот на 
        жителите во некои од нив, веднаш ви станува јасно дека нема ништо да 
        остане ниту од можноста граѓаните да одлучуваат непосредно на локално 
        ниво. >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        НОБИЛО, ИЛИ 15 ГОДИНИ 
        ЗАТВОР!?
        Ставот на Нобило е дека 
        обвинението против поранешниот министер за внатрешни работи на Република 
        Македонија е премногу тенко, и дека може лесно да се одбрани. Потребна е 
        само добра стратегија. >>>
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        ЕКСКЛУЗИВНО

        
        
        ВО ХРИСТИЈАНСКИОТ СВЕТ МАКЕДОНИЈА БИЛА ВТОР ЕРУСАЛИМ

        

        
        
        
        Снегаров: "Рускиот цар Теодор Иванович имал високо мислење за 
        патријаршијата Прва Јустинијана Охридска, не само поради тоа што таа 
        била светилник од која зрачела силна словенска просветителна светлина, 
        туку и затоа што била единствена автокефална (независна) словенска црква 
        во Европа". >>>
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        МУЛТИЈАЗИЧНОСТ

        
        
        ХОЛАНЃАНИТЕ ПОЛЕСНО ЌЕ УЧАТ МАКЕДОНСКИ

        

        "Македонија претставува отворен музеј и цивилизација со повеќе од 8.000 
    години историја: земја на Херакле, на Филип и на Александар Македонски, 
    Светите Павле и Лука, Јустинијан, на цар Самуил, Мајка Тереза...", се вели 
    во краткиот преглед на јазичниот и туристички прирачник на холандски јазик.
        
        
        
        
        >>>
	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    НИЕ И 
    БРОЈКИТЕ >>>
	
    

	
    ВЛАСТА 
    ДИРИГИРА СО ШОУТО МЕЃУ МУРАТОВСКИ И ЦВЕТАНОВСКИ 
    >>>
	
    

	
    РЕЦЕПТ ЗА 
    БУЏЕТСКА ТОРТА БЕЗ БАЈАТИ ПРЕЛИВИ!!! 
    >>>
	
    

	
    ДЕНОТ
    "Д" ЗА МАКЕДОНСКИТЕ ФИРМИЧКИ
    >>>
	
    

	
    АЈНШТАЈН И 
    НИЕ >>>
	
    

	
    КОЈ И ЗОШТО 
    ЈА ЖРТВУВАШЕ "КРАЛИЦАТА" ЗА 
    СПАС НА ПАРТИЈАТА? >>>
	
    

	
    БЕРЗА 
    >>>
	
    

	
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    ДУХОВЕН 
    ЛИНК МЕЃУ МИНАТОТО И СЕГАШНОСТА >>>
	
    

	
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    ПОЗНАТИ 
    РЕЛИГИОЗНИ РЕЛИКВИИ ВО МАКЕДОНИЈА 
    >>>
	
    

	
    ГОЛЕМИТЕ 
    СИЛИ ГИ ПОДУЧИЈА БАЛКАНСКИТЕ ЗЕМЈИ ДА НЕ СЕ ОБЕДИНУВААТ 
    >>>
	
    

	
    ВО СВ. 
    "ЈОВАН БИГОРСКИ" ЧЕСТИЦИТЕ ОД ЧЕСНИОТ 
    КРСТ ЗА ДА НИ ЈА ЧУВААТ ВЕРАТА >>>
	
    

	
    ОД 
    ОЛДТАЈМЕРИ ДО СОВРШЕНСТВА НА ЧЕТИРИ ТРКАЛА 
    >>>
	
    

	
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    ЕПИЦЕНТАР
    >>>
	
    

	
    КУЈНА 
    >>>
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